
是/否 補助機關 補助金額

1
科學館東側增設

斜屋頂防水工程

科學館東側增設

斜屋頂防水工程

公開招標最低標 磐笙土木包工

業有限公司 3,374,700 是 教育部 3,374,700

2
第一宿舍地下室

整修工程

第一宿舍地下室

整修工程

公開招標最低標 中環室內裝修

有限公司 5,430,000 是 教育部 5,430,000

3
科學館五樓結構

修復補強工程

科學館五樓結構

修復補強工程

公開招標最低標 上耀營造有限

公司
1,118,000 是 教育部 1,400,000

4
創夢基地(育成)

整修工程

創夢基地(育成)

整修工程

公開招標最低標 智祥福室內裝

修企業有限公

司

1,870,068 是 教育部 1,574,969

5
科學館西、南側

增設斜屋頂防水

科學館西、南側

增設斜屋頂防水

公開招標最低標 昌鴻營造有限

公司 5,727,590 是 教育部 5,727,590

6

112年國民中小

學課程與教學資

源整合平臺網站

維護案

112年國民中小

學課程與教學資

源整合平臺網站

維護案

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

哈瑪星科技股

份有限公司
1,240,000 是 教育部 1,240,000

7

績優深耕學校赴

紐西蘭參訪行程

採購案

績優深耕學校赴

紐西蘭參訪行程

採購案

限制性招標(經公

開評選或公開徵

求)

中悅國際旅行

社有限公司 3,600,000 是 教育部 1,350,000

8

《無法離開的

人》作品播映授

權採購案

《無法離開的

人》作品播映授

權採購案

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求)

行者影像文化

有限公司 1,030,400 否 824,320

9

Adobe教育版授

權軟體(ETLA)租

賃採購案

Adobe教育版授

權軟體(ETLA)租

賃採購案

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

智域國際股份

有限公司 6,540,000 否 6,240,000

10

Microsoft 365

全校教職員及學

生校園授權

Microsoft 365

全校教職員及學

生校園授權

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

智域國際股份

有限公司
2,370,000 否 2,200,000

11

AD系統建置暨校

園入口網開發建

置案

AD系統建置暨校

園入口網開發建

置案

公開取得報價單

或企劃書
德瑞數位科技

股份有限公司
1,499,000 否 1,440,000

12

112-113年資訊

機房設備、校園

網路暨教學 行

政電腦設備維護

112-113年資訊

機房設備、校園

網路暨教學 行

政電腦設備維護

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標
新碩資訊股份

有限公司
8,270,000 否 8,110,000

13

112年教師暑期

返台研習活動住

宿需求採購案

112年教師暑期返

台研習活動住宿

需求採購案

公開取得報價單

或企劃書 鼎鼎大飯店股

份有限公司
1,036,000 是 教育部 1,036,000

14
112年度中文視

聽資料採購案

112年度中文視聽

資料採購案

公開取得報價單

或企劃書
捷傑有限公司 1,000,000 否 798,000

15
112年度中文圖

書採購案

112年度中文圖

書採購案

公開取得報價單

或企劃書
五楠圖書用品

股份有限公司
1,000,000 否 1,000,000

國立臺北教育大學111學年度第2學期辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國112年02月01日至112年07月31日

單位：新臺幣元

序號 採購名稱
採購品項（註

2）
辦理方式（註3） 得標廠商名稱 採購金額(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）之資料應於次年8月31日完成公告。

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。


	112.2.1~112.7.31

